ORIGINALE

C OMUNE b1 BIBBTIENA

(Provincia di Arezzo)

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE

N. 164 DEL 14/07/2006

OG GETT O:

INIZIATIVE CINOFILO VENATORIE BIBBIENA 16/07/2006 — CONCESSIONE DEL
PATROCINIO E CONTRIBUTO

Oggi, 14/07/2006 alle ore 12,00 ed in prosieguo nella sala delle adunanze della sede
comunale, si e’ riunita la Giunta Comunale.

Presiede la seduta il sig. FERRI Ferruccio, nella sua qualitd di Sindaco.

Fatto I’appello nominale risuitano presenti ed assenti:

FERRI Ferruccio P
PIANTINI Giuseppe P
POLVERINI Silvano P
LARGHI Alberto P
ACCIAI (Gian Maria P
GIOVANNINI  Alessandro P
presenti assenti
6 0

Assiste il dott. Pierluigi FINOCCHI, nella sua qualita di Segretario comunale incaricato
della redazione del verbale.

Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, invita i presenti alla trattazione
dell’argomento indicato in oggetto.
ESECUZIONE IMMEDIATA S

ALLEGATI NO




LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSQ il giorno 26 marzo 2006 si terra in Bibbiena una prova di caccia pratica organizzata
dalle Associazioni Venatorie del comune;

VISTA la richiesta del Comitato organizzatore con la quale viene richiesto il patrocinio del
Comune ed un contributo a parziale copertura delle spese sostenute, in atti presso I'ufficio;
CONSIDERATO:

- che la suddetta manifestazione riscuote un largo successo di partecipanti che la stessa & divenuta
un punto di riferimento per tutto ’ambiente cinofilo venatorio provinciale;

- che 1a stessa contribuisce a valorizzare e far conoscere Bibbiena ed il Casentino anche dal lato
turistico-culturale;

RITENUTO per le ragioni suesposte di poter concedere il patrocinio del Comune alla
manifestazione di cui trattasi, il contributo richiesto,

CONSIDERATO che la presente deliberazione riveste carattere d’urgenza stante I’approssimarsi
della data della manifestazione e che pertanto la presente deliberazione pud essere dichiarata
immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti dell’ art. 134, comma 43, del D.Lgs. n. 267 del
18/08/2000;

ACCERTATO che in fase d’istruttoria sono stati rilasciati i pareri favorevoli di regolarita tecnica
e in ordine alla regolaritd contabile, ai sensi e per gli effetti dell’art. 49 commal del D.Lgs. n.
267/2000, pareri allegati;

CON VOTAZIONE UNANIME FAVOREVOLE ESPRESSA IN FORMA PALESE

DELIBERA

1) di concedere il patrocinio del Comune alla “Gara di caccia pratica” che si tiene in Bibbiena il
giorno 26/03/2006 organizzata dalle Associazioni Venatorie del Comune di Bibbiena;

2) di concedere al Comitato organizzatore un contributo di € 1.500,00 per il sostenimento di parte
delle spese;

3) di demandare al responsabile del servizio interessato la predisposizione di tutti gli atti per

I*organizzazione dell’iniziativa nonché I’adozione di tutti gli altri adempimenti necessari, dando

atto che le somme necessarie dovranno trovare imputazione al capitolo 23990 del bilancio 2006,

in corso di predisposizione, utilizzando i seguenti impegni:

Per €. 314,32 (IM 67/94);

Per €. 735,93 (IM 68/94)

Per €. 449.75 (IM 69/95);

4) di dichiarare la presente deliberazione, con successiva e unanime votazione, immediatamente

eseguibile data 'urgenza, ai sensi dell’art. 134 comma 4 del D.Lgs. 267 del 18/08/2000,

disponendo aliresi ai Capogruppo consiliari di Maggioranza lista “DS” - “SDI”e “PDCI”, nonché

ai Capigruppo consiliari di Minoranza trasmissione di copia della presente, ¢ agli altri

Capigruppo di Maggioranza trasmissione in elenco della presente ai sensi dell’art.125 dello

stesso D.L.gs/2000



%ﬁéﬁsﬁ COMUNE di BIBBIENA
= {Provincia di Arezzo)

Servizio: SVILUPPO ECONOMICO

l OGGETTO DELLA DELIBERAZIONE

INIZIATIVE CINOFILO VENATORIE BIBBIENA 16 luglio 2006: CONCESSIONE
DEL PATROCINIO E CONTRIBUTO

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Responsabile del servizio interessato, ai sensi dell’art. 49, comma primo, del
Decreto Legislativo 18/08/2000, n. 267, per quanto conceme 1a regolarita tecnica, esprime
parere: FAVOREVOLE.

Bibbiena, 14 luglio 2006

IL RESPONSABIL &/éé@zm

[t
v

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

11 Responsabile del servizio Finanziario, preso atto che la sopra indicata proposta di
deliberazione comporta impegno di spesa o diminuzione di entrata, ai sensi dell’art. 49,
comma primo, del Decreto Legislativo 18/08/2000, n. 267, per quanto concerne la
regolarita contabile, esprime parere: FAVOREVOLE

Bibbiena, 14/072006

1S grctari% Ggnerale




OGGETTO: INIZIATIVE CINOFILO VENATORIE BIBBIENA 16/07/2006 — CONCESSIONE

DEL PATROCINIO E CONTRIBUTO
@)}RETARI

Dott. Ple Mo@

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente deliberazione e’ stata affissa all’Albo Pretorio il 27/ 7/06 & vi rimarra per 15
giorni consecutivi, ai sensi ¢ per gli effetti dell’ 24, comma 1, del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267.

N. 1365 Reg. di Pubblicazione Bibbiena, 13> 27/07/06

PeiFary e
@if@»@ﬁﬂm O

CERTIFICATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

Copia della presente deliberazione e’ stata affissa ali’Albo Pretorio dal 27/07/06 al 11/08/06 e
contro di essa non sono state presentate opposizioni.

L 5 o 900 N.  |1365 Reg. Pubbl.
. /:f
IL MESSO IL RESPOT{SABILE DELLA SEGRETERIA
- - L T P T
- A SMRL LSELL. BIRJIN i idh
ng/@)\»&’wckbwo b
Q,'
ESECUTIVITA’ (

La presente deliberazione ¢’ divenuta esecutiva, ai sensi dello:

- Att. 134, comma 3, D. Lgs. 18/08/2000, n. 26741 _ ~ =
(dopo il decimo giorno di pubbhcazu/me)'.’}

i a”w{]ﬁ




